

Office Club ApS

Århusgade 88, 2100 København Ø
CVR-nr. 36 69 32 66

Årsrapport for regnskabsåret 01.05.16 - 30.04.17

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 05.09.17

Andreas Karberg
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 21

Selskabet

Office Club ApS
c/o Karberghus
Århusgade 88
2100 København Ø

Hjemmeside: www.broenumshus.dk
E-mail: mail@broenumshus.dk

Hjemsted: København
CVR-nr.: 36 69 32 66
Stiftet: 13. marts 2015
Regnskabsår: 01.05 - 30.04

Direktion

Andreas Just Karberg

Bestyrelse

Andreas Just Karberg, formand
Pia Remillard
Erik Thomsen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.05.16 - 30.04.17 for Office Club ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.04.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.05.16 - 30.04.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 5. september 2017

Direktionen

Andreas Just Karberg

Bestyrelsen

Andreas Just Karberg
Formand

Pia Remillard

Erik Thomasen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive kontorhotel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i løbet af regnskabsåret 2016/17 ændret navn fra Cho:k ApS til Office Club ApS.

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.16 - 30.04.17 udviser et resultat på DKK -321.800 mod DKK -597.984 for tiden 01.05.15 - 30.04.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.130.216.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

Note		2016/17 DKK	2015/16 DKK
	Bruttoresultat	1.563.920	-82.299
1	Personaleomkostninger	-1.498.280	-555.252
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-466.905	-123.951
	Resultat af primær drift	-401.265	-761.502
2	Finansielle indtægter	7.361	1
3	Finansielle omkostninger	-18.467	-3.257
	Resultat før skat	-412.371	-764.758
4	Skat af årets resultat	90.571	166.774
	Årets resultat	-321.800	-597.984

Forslag til resultatdisponering

	Overført resultat	-321.800	-597.984
	I alt	-321.800	-597.984

AKTIVER		30.04.17	30.04.16
Note		DKK	DKK
	Indretning af lejede lokaler	921.531	218.825
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.185.914	1.516.485
5	Materielle anlægsaktiver i alt	2.107.445	1.735.310
	Deposita	1.224.635	3.076
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.224.635	3.076
	Anlægsaktiver i alt	3.332.080	1.738.386
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	914.984	506.112
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.107.361	0
	Tilgodehavende selskabsskat	66.955	274.926
	Andre tilgodehavender	608.238	285.126
	Tilgodehavender i alt	7.697.538	1.066.164
	Likvide beholdninger	326.377	73.779
	Omsætningsaktiver i alt	8.023.915	1.139.943
	Aktiver i alt	11.355.995	2.878.329

PASSIVER		30.04.17	30.04.16
Note		DKK	DKK
6	Selskabskapital	2.572.500	1.050.000
	Overkurs ved emission	6.477.500	0
	Overført resultat	-919.784	-597.984
	Egenkapital i alt	8.130.216	452.016
	Hensættelser til udskudt skat	41.058	64.674
	Hensatte forpligtelser i alt	41.058	64.674
7	Deposita	1.950.700	1.071.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.950.700	1.071.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	484.908	1.074.723
	Anden gæld	178.163	133.789
	Periodeafgrænsningsposter	570.950	81.327
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.234.021	1.289.839
	Gældsforpligtelser i alt	3.184.721	2.361.639
	Passiver i alt	11.355.995	2.878.329
8	Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.05.16 - 30.04.17				
Saldo pr. 01.05.16	1.050.000	0	-597.984	452.016
Kapitalforhøjelse	1.522.500	6.477.500	0	8.000.000
Forslag til resultatdisponering	0	0	-321.800	-321.800
Saldo pr. 30.04.17	2.572.500	6.477.500	-919.784	8.130.216

	2016/17 DKK	2015/16 DKK
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.413.377	551.001
Pensioner	17.081	0
Andre omkostninger til social sikring	17.308	4.251
Andre personaleomkostninger	50.514	0
I alt	1.498.280	555.252
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4	1
2. Finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.361	0
Valutakursgevinster	0	1
I alt	7.361	1
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	14.504	2.800
Valutakurstab	3.963	457
I alt	18.467	3.257
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-66.955	-231.448
Årets regulering af udskudt skat	-23.616	64.674
I alt	-90.571	-166.774

5. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Indretning af le- jede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.05.16	234.455	1.624.807
Tilgang i året	832.886	6.154
Kostpris pr. 30.04.17	1.067.341	1.630.961
Af- og nedskrivninger pr. 01.05.16	-15.630	-108.321
Afskrivninger i året	-130.180	-336.726
Af- og nedskrivninger pr. 30.04.17	-145.810	-445.047
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.17	921.531	1.185.914

6. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi i alt DKK
Anpartskapital	2.572.500	2.572.500
Kapitalforhøjelse i regnskabsåret	1.522.500	1.522.500

Selskabskapitalen er fuldt indbetalt på balancedagen.

7. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30.04.17	Gæld i alt 30.04.16
Deposita	0	1.950.700	1.071.800
I alt	0	1.950.700	1.071.800

8. Eventualforpligtelser*Leasingforpligtelser*

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje- og leasingforpligtelser med i alt 9.079 t.DKK i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på under 4 år. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på inventar og it-udstyr på i alt 300 t.DKK med en resterende kontraktperiode på under 4 år.

9. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse .

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har implementeret ændringerne til årsregnskabsloven, jf. lov nr. 738 om ændring af årsregnskabsloven m.v. af 1. juni 2015. Dette omfatter nye og ændrede oplysnings- og præsentationskrav samt ændringer i indregnings-, målings- og klassifikationsbestemmelser. Ændringer til bestemmelserne for indregning og måling samt klassifikation er følgende:

Revurdering af restværdier på materielle anlægsaktiver

Restværdier for materielle anlægsaktiver med begrænset brugstid er hidtil fastsat på aktivets anskaffelsestidspunkt. Der skal fremover foretages en årlig revurdering af restværdier på materielle anlægsaktiver. I overensstemmelse med overgangsbekendtgørelsens § 4 revurderes restværdien af materielle anlægsaktiver første gang i regnskabsåret 01.05.16 - 30.04.17 som en ændring i anvendt regnskabspraksis. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal. Den ændrede regnskabspraksis har ikke haft påvirkning af årets resultat for regnskabsåret 01.05.16 - 30.04.17.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingaftaler, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabsloven § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Nettoomsætning

Indtægter ved udlejning af lokaler, events, kantine mv. periodiseres, således at de alene vedrører regnskabsåret.

Nettoomsætning måles til dagsværdi af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning, primært indkøb til kantine og direkte udgifter til events mv.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Rest- Brugstid, værdi, år procent
Indretning af lejede lokaler	5
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter for-

9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

skellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Deposita, der er indregnet under forpligtelser, omfatter indbetalte deposita fra lejere vedrørende selskabets lejemål.

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.